Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

Processo Licitatório nº 2041/2021

Pregão Presencial nº 049/2021

TIPO: Menor Percentual Ofertado

OBJETO: Contratação de serviço de leiloeiro público para futura alienação de bens

móveis inservíveis da Administração Pública Municipal.

A pedido da unidade solicitante, SUSPENDO o curso do processo licitatório,

especialmente a sessão pública do Pregão Presencial nº 049/2021 dando por prejudicada

sua realização designada para a data de 08 de junho de 2021, às 9:00 horas.

Após correção e autorização de prosseguimento pela referida unidade solicitante, nova

data de abertura será marcada posteriormente.

Publique-se.

Santo Antônio de Posse, 31 de maio de 2021.

Joseani D. Bassani Torres

Pregoeira